[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЮШКОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО  РАЙОНА    СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября  2017 года  № 35                                                       д. Бекрино
Об  утверждении   дубликата  договора
о бесплатной передаче в собственность
граждан        занимаемых           квартир
(жилых    домов)     в   государственном
муниципальном    жилищном       фонде

       В соответствии статьи 1 закона РСФСР  «О приватизации жилищного    фонда РСФСР»  от 4 июля  1991 года, постановления Главы администрации Смоленской области  от 25 ноября 1991 года № 19,   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

      Администрация Батюшковского сельского поселения  Темкинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить  прилагаемый  дубликат договора  о бесплатной передаче в собственность граждан занимаемых квартир (жилых домов) в государственном муниципальном жилищном фонде, утвержденного постановлением Главы администрации Батюшковской сельской администрации 08.04.1992 г. № 8, договор зарегистрирован в  Батюшковской сельской администрации 8 мая 1992 года реестровый номер 27.
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования
Батюшковского   сельского    поселения
Темкинского района Смоленской области                                    С.А.Петров

image1.wmf